
Шифри Предмети Сем. Модул Инст. Час Просторија

3ФЕИТ01З011 Нелинеарни системи на управување VII КСИАР АСИ 9:00 111

3ФЕИТ01З015 Програмабилни логички управувачи VII
ЕАОИЕ,ЕЕУМ,КС

ИАР
АСИ 9:00 111

4ФЕИТ01З022 Теорија на системи V КСИАР АСИ 9:00 111

3ФЕИТ05З007 Вградливи микрокомпјутерски системи VII КХИЕ, КТИ Е 9:00 122

4ФЕИТ05З017 Електроника III

ЕАОИЕ,ЕЕПМ,ЕЕ

С,КТИ,ТКИИ,КСИ

АР

Е 9:00 122

4ФЕИТ05З018 Електроника 1 III КСИАР, КХИЕ Е 9:00 122

4ФЕИТ05З033 Сигнали и системи III сите* Е 9:00 122

4ФЕИТ03З006 Мерења во електротехника III, VII
КХИЕ,КСИАР,ЕЕ

С,ЕЕУМ,ЕАОИЕ
ЕМЕМ 9:00 109

4ФЕИТ02З005 Електрични генератори и трансформатори V ЕАОИЕ ЕМТА 9:00 109

3ФЕИТ02З011 Електромоторни погони VII ЕАОИЕ ЕМТА 9:00 109

4ФЕИТ02З018 Основи на обновливи извори на енергија V, VII ЕАОИЕ,ЕЕС ЕМТА 9:00 109

4ФЕИТ06З006 Основи на електротехника I сите* ЕТЕЗЕС 9:00 110

3ФЕИТ04З017 Основи на електроенергетика III,V
ТКИИ,КТИ,КСИА

Р
ЕЦРП 9:00 212

4ФЕИТ04З021 Разводни постројки V ЕЕПМ ЕЦРП 9:00 212

ФАКУЛТЕТ ЗА ЕЛЕКТРОТЕХНИКА И ИНФОРМАЦИСКИ ТЕХНОЛОГИИ
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Шифри Предмети Сем. Модул Инст. Час Просторија

3ФЕИТ04З028 Управување на електроенергетски објекти VII ЕЕУМ ЕЦРП 9:00 212

4ФЕИТ07З019 Програмирање и алгоритми I сите* КТИ 9:00 ФЛАОП

4ФЕИТ07З017 Податочни структури и анализа на алгоритми V КТИ,ТКИИ КТИ 9:00 ФЛАОП

4ФЕИТ07З013 Оперативни системи V КТИ,КХИЕ КТИ 9:00 ФЛАОП

3ФЕИТ07З031 Системи за пресметки со високи перформанси VII КТИ КТИ 9:00 ФЛАОП

4ФЕИТ08З003 Дискретна математика III КТИ МФ 12:00 122, 109

4ФЕИТ08З007 Математика 1 I сите* МФ 12:00 223, 211

4ФЕИТ08З009 Математика 3 III

ЕАОИЕ,ЕЕУМ,ЕЕ

С,КСИАР,КХИЕ,Т

КИИ

МФ 12:00 122, 109

4ФЕИТ08З015 Физика 1 I сите* МФ 12:00 122, 109

4ФЕИТ09З003 Дистрибутивни системи V ЕЕС ПЕЕС 12:00 212

4ФЕИТ09З018 Преносни и дистрибутивни системи V, VII ЕАОИЕ,ЕЕУМ ПЕЕС 12:00 212

3ФЕИТ10З009 Вовед во телекомуникации V

ЕАОИЕ,ЕЕУМ,ЕЕ

С,КХИЕ,КСИАР,К

ТИ

ТК 12:00 111

4ФЕИТ10З013 Комуникациски технологии V
ЕАОИЕ,ЕЕУМ,ЕЕ

С,КСИАР,КТИ
ТК 12:00 111

4ФЕИТ10З018 Основи на дигитални телекомуникации V КТИ,КХИЕ ТК 12:00 111
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